cum lanuensibus paciscuntur col.

Llll.

compositis u cuilllelmo lticoveraznciaa

lacobo liuzacarinoy cuelfo PaudultinL

nobilibus z-Pisanis. lanuensium cn

ptivisy aliquibus capitulis pro pace

cum lanuensibus ineundas exhibi

tisque pisano comuni . eadem per

omnia adprobantur z. . . u

w LvlL

cupientes Pisani bello cum lanuensibus

finem imponerez pro pace cum iisdem

tractauda ltaynerium Sampantem

iurisspcirituma legatum cum summa

potestate constituunt. . . . n

LvllL

Pacis capitula inter lanuenses et Pisanos

inita. quorum vi praecipuzt Siardiniae -

pars et corsicae insula lanuensium

imperio adiuuguntur . . . . n

Llx.

lanuensis et pisanus legati. quo faci

lius impleantur pacis capitula eadem

fusius declarant p eorumdemque exe

quutionem spondent . . . . n

Lll.

Micolaus cuercius lanuensium legatuss

de dimittendis iuxta conventa Pisanis

captivis a Puainerio Sampanti Pisa

norum legato fidem dat . . . n

Llll.

lanuenses antiquam convenientiam cum

hominibus crassae anno nempe MSS

initamy aliquibus additis et decla

ratis. renovant . . . . . . n

LxlL

ligolinus comes de llonoratico et llgo

linus vice-comes et index de cal

lurioj pisani communis et populi

potestates et capitanei a una cum an

cianisa consiliariis. senatoribus i ca

pitaneis militum aliisque eiusdem

communis ollicialibus. pacis capitula
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a liainerio Sampante eorum legato

cum lanuensibus iaita sub die decima

t quinta aprilis. solemniter iui-ant col.

LxllL

diligit- llgolinus comes de llonoratico et llgo

liaus vice-comes et index de Sallu

rios putestates et capitanei communis

et populi pisaniy pacis capitula a

Pnainerio Sampante eoruindegato

cum ianuensiilegato inita sub die

decima quinta aprilis ratilicant atque

confirmant . . . . . . .r n

LxllL

l-1SS. . Leo ll. Armeaiac rex lanuensibus. mer

SS decembris . .

caturam praesertim exercentibus .

facilitates nonnullas. immunitates et

privilegia in terris suis concedit n

Lxv.

lim- cuxii castri homines ianuensi communi

lidelitatem iurant . . . . . n

LxvL

lisg- .. obsesso a rebellibus cuxii castroa ulte

lS februarin .

rius non valentes castellanus atque

clientes. fame pressii illud tenere y

Suillelmo de Sarexio castri eiusdem

domino. iuxta conventa. custodien

dum tradunt . . . . . . n

LxvlL

testium liranclialeo Auria terras et domos noii

d martiL . . . .

nullas in ouiliano sitasj et a se paulo

ante emtas a condominis loci eius

dem a ianuensi communi cedit . n